
копия
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление главы Верхнесалдинского городского 
округа от 08 декабря 2011 года № 8 «О мерах по противодействию 

коррупции в Верхнесалдинском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в 
Верхнесалдинском городском округе, утвержденный постановлением главы 
Верхнесалдинского городского округа от 08 декабря 2011 года № 8 «О мерах по 
противодействию коррупции в Верхнесалдинском городском округе» (в 
редакции постановления главы Верхнесалдинского городского округа от 31 
марта 2014 года № 3, постановления главы Верхнесалдинского городского 
округа от 01 августа 2014 года № 13, постановления главы Верхнесалдинского 
городского округа от 12 мая 2015 года № 12):

1) исключив из состава Комиссии следующих лиц:
Синельникову Анну Николаевну -  начальника юридического отдела 

администрации городского округа;
Васильева Евгения Владимировича -  начальника отделения УФСБ 

России по Свердловской области в г.Верхняя Салда;
2) включить в состав Комиссии:
Распопову Наталью Геннадьевну -  начальника юридического отдела 

администрации городского округа,
Дукки Константина Владимировича -  начальника отделения УФСБ по 

Свердловской области в г.Верхняя Салда.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном 

средстве массовой информации «Салдинская газета» и разместить на 
официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://Y-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

Глава Верхнесалдинского 
городского округа

собой.

.Н. Забродин

http://Y-salda.ru

